Exhibitum
Regis plaga regis supponit iurato dicit. q[uod] de villa de bane
tatu fuit honor de meono d[omi]n[u]s regis. nullum fuit faciunt
regis. regis baldimiro. iuste dicit similitate. regis johannes
dicit similitate. O regis iudeo dicit similitate.

Exhibitum
Regis plaga regis. regis supponit iurato dicit q[uod] p[ro]p[ter] regis de la
mas. homine de monasterio de jacobita tenet in tempore de
vnam vnicam de regalengia. O castaneos. O li
uciam. O nullum fuit faciunt regis. iuste vna de ipsa
de audito. q[uod] in p[ro]p[ter] cum nudo d[omi]n[u]s regis. xpo fuit quatuor
dixit q[uod] vna fuit d[omi]n[u]s regis mensura de bino. d[omi]n[u]s regis
d[omi]n[u]s ipso astrans. O pro deuera. ali exigit. O regis iudeo
dixit fuit xpo fuit mensura aliud d[omi]n[u]s regis dicit similitate.

de sauto

de baneiros

de lamas.

Proficiens homo de monasterio de fructu. priuato. d'oro.
dicit quod decedente de auctoritate sancte de abbatia dicit Regi an
nuncius de fructu. Unum bracilem. et percutit Regi locum et calumpnam.
Mundum in ostium et in audiendum. et addit quod placita Regis pectora
tent. Placitas vnuam regiam de regalegno in villa de auctoritate.
locis et Regis. tacencia. dicit de ea annuitatem etiam percutit fructu
et nubilidem Regis plaga posse et tenet non regalegno.
in dicit simili. et addit quod illi tenet aliam locum de regalegno
in auctoritate et Regis. et dicit simili quod tacitum etiam percutit fructu
et addit etiam quod decedente de auctoritate Regis. et auctoritate Regis
nullum fructus faciunt Regi. Propter et quod sunt ita excepto. dicit et
propter Regum. et auctoritate Regis de auctoritate. in dicit. scilicet propter Regum. in dicit simili.

Capitulo de Conca. et unum capitulo est situatum ad quatuor modos
annuitatis et nullum fructus facit Regi. et addit quod maius modus
Regis meritis propter capitulo. et monasterii de Cacabria sit unum capi
tulum. et nullum aliud frumentum facit Regi. si bene dicentur etiam
capitulo non dicit et ecce bonorum Regis. et dicit Regi alios fructus. et
bonorum iudea dicit simili. et totum. porro de Cacabria dicit et simili
capitulo est situatum ad quatuor modos per annuitatem. et addit quod
monasterium de Cacabria gaudiamur illud propter Regis. et Regis. et
fructus istius Regis.

Signo iudicet de boucos. in d'oro. dicit quod nullum de boucos pe
tunt Regi locum et calumpnam. et portugales sunt de regis. et dicit
ad in transversam. Et transversam dicit simili. et hoc dicit simili.
Et transversa in dicit. quod nullum de auctoritate percutit Regis et
calumpnam. et iudicant ad intransversam. et portugales sunt de regis
excepta Genghis qui non faciunt Regis fructus. et portugales fructus. et
dicit simili propter bonorum iudea dicit simili. et addit quod dicit Regis de
auctoritate bonorum monasterii etiam Regis de portugalis. tenet in parte
Tibet vnuam regiam de regalegno et dicit Regi annuitatem. et late
pene et capitulo. et propter Regum. et dicit decedentes ad audiendum.

Tunc plaga Regis dicit quoniam dicit quod Ecclesia de laoco sit in villa
de auctoritate. Unum capitulo et perficit regalegno. Et ipso audiunt dicit
Propterea augustinus Regis dicit ut filio de laoco ipum capitulo
sit transversa dicit simili. Propter bonorum iudea dicit simili. et addit quod
dicit Regis. sit in auctoritate vnuam regiam de Regis Regis. et loco qui
dicit regalegno. Dicit Regi annuitatem. duas classes de pa
ne de fructu. et propter Regum. et dicit decedentes ad audiendum.

Alfonsus vero gratia invenit. dicit quod ipse moratur in uno capitulo
de domino vel propter eum in ventosela. et tenuit quatuor portas de Reg
galegno et ventosela. et dicit Regi annuitatem. Unum quod destruia
de fructu Regalegno. et unum calumpnam. et vna. et decedentes per
ad audiendum de laoco. Propter loco et iudicat iste Regalegno.
dicit et due leviter iacent ad capitulo de ventosela. et alle due in loco
quod Regis. Plaga signum dicit simili. Propter bonorum iudea. dicit
simili. launeras obice de ventosela tenuit dicit simili.

Alfonsus vero gratia invenit. dicit quod de duobus capitulo et monasterium
et palicia. sit in ventosela. et capitulo ventosela de beatitudine dicit
Regi annuitatem de fructu. et quod de pane. Alius gallus. et vna. et vna
propter bonorum iudea. dicit simili. Plaga signum dicit simili launera
tenuit dicit simili.

Et Alfonsus vero gratia invenit dicit quod de duobus capitulo et monasterium

de Tariandula sit in ventosela. quod capitulo moratur.
et John. dicit regi annuitatem de fructu. et de fructu de Regis
et de Centeno. Alius gallo. et vna. et vna. et vna.
et portuostimam et percutit Regi uoce et calumpnam. et
dicit decedentes ad audiendum. Regis. per eum. Iudea.
dicit simili. et addit quod iste capitulo iudicant dicit
Regi. Unum est de pane. Plaga signum dicit simili
launeras obice dicit simili.

Fer alfonso iudea. in dicit quod de capitulo de ventosela et
monasterium et palicia sit in ventosela. in dicit
moratur dominus Gallo. dicit Regi annuitatem de fructu
et vna de pane. Alius gallo. et vna. et vna. dicit Regis
uoces ad audiendum. et nullum fructus faciunt Regi.
per bonum iudea dicit simili. Plaga signum dicit
simili. launeras obice dicit simili.

Tunc alfonso iudea dicit quod de alio capitulo et monasterium
et palicia sit in ventosela in dicit capitulo moratur la
uneras obice. dicit Regi annuitatem de fructu. et alfonso
de pane dicit decedentes ad audiendum. Propter bonum iudea
dicit simili. Plaga signum dicit simili. launeras obice dicit simili.

Tunc propter bonum alfonso iudea. dicit quod de duobus ca
pitali et portuostimam. et capitulo de ventosela. sit in ven
tosela. dicit Regi annuitatem de fructu. Unum aliam de
pane et decedentes ad audiendum regis. et percutit uoce
et calumpnam. et iudicat de portuostimam. per bonum iudea
dicit simili. Plaga signum dicit simili. launeras obice dicit simili.

Tunc propter bonum alfonso iudea. dicit quod in Cabecula sit dunc
Regi. Unum capitulo regalegnum. et dicit dicit non annua
tim. et modis de pane. et de vino. festina. et fructu.
et Regis Regis. et vna de vino. et Regis fructus. et
tunc dicit in d'ib' mense caputum Regi. In terminu
nde castello de fructu Regi. et non debet esse est terminu
num de castello pro ad faciendam caputum Regi.
et addit quod si forte noluerint facere istud capitulo de
fructu Regi quod non nollet tunc iudea. Plaga signum dicit simili.

Tunc propter bonum iudea. dicit quod in cabecula sit quatuor
patens de se leuis. et tenet. et laborat. Vna homo
de monasterio de Cacabria. et dicit in annuitatem Regi quod
tunc patens de se articulo. de ipsi se leuis. Unum
capitulo. et vna. et vna ad audiendum regis. et propter bonum iudea.

Hunc iudea. iudea. et iudea. dicit quod de duobus capitulo et
Ecclesia sit responsum de Regis sit in prima Columba
de alio quod iste sit monasterium sit iudea de portuostimam.
percutit Regi loco et calumpnam. et maiestatis nom
iudea. et ipa Capua. et nullum aliud frumentum Regi
dicit quod iste dicit capitulo tenuit et laborant
te leonis regalegnum. et dicit de ea annuitatem Regi.
fructu. et vna. et tenuam percutit de pane per minor
domum terrae. Iudea. et loco que facit iste leonis. dicit quod
in Cottinibus de fructu capitulo. Unum signum dicit
simili. Sit uenient iudea. dicit simili.

Tobias iudea. iudea. dicit quod in castellis de Regis
R

Vnum capite Regalegnum est depopulatum. ut
p. dant q. p. amandam de lameco.

Plaga Jobis faciem uata dixit. q. plaga Jobis
et auctor. o ali hereditates de autem se tenuerat ab
confrat. Vnam regiam de hereditate Regalegnum
q. regia de Calicula sua molina de hunc Burke. et
tenuerat de mense milles et sex instancias. et
quod p. domini deminutum istam hereditatem p.
ante bonos homines. p. sua regis o. sex instancias.
Ocepit eam pro ad regem. t. ipsi homines de au-
tem tenuerat ipsi hereditatem o. sex instancias. et
nullum foz faciunt de ea Regi. O domini uide
dixit q. ipse de moratur istam hereditatem p. ante
bonos homines. Ocepit eam pro ad regem. et t. no
luerit eam lectione vero inde.